
opusdei.org

Krikščioniškai
atsiliepti į bioetikos
iššūkius

Kovo mėnesį Šventasis Tėvas
kviečia į tai, „kad naujų
bioetikos iššūkių akivaizdoje
krikščionys, melsdamiesi ir
veikdami visuomenėje, skatintų
gyvybės apsaugą“.

2022-03-09

Melskimės, kad sugebėtume
krikščioniškai atsiliepti į bioetikos
iššūkius.



Akivaizdu, kad mokslas pažengė į
priekį ir šiandien bioetika mums
kelia daugybę klausimų, į kuriuos
turime atsakyti, negalime kaip
stručiai kišti galvų į smėlį. 

Biotechnologijos visada turi būti
naudojamos gerbiant žmogaus
orumą. Pavyzdžiui, žmogaus
embrionai neturi būti traktuojami
kaip vienkartinė, išmetama
medžiaga. 

Jie tampa išmetimo kultūros
aukomis. Taip negali būti.
Neskleiskime tos kultūros, kuri daro
tiek daug žalos. Taip pat negalime
leisti, kad ekonominis pelnas
sąlygotų biomedicininius tyrimus.

Turime suvokti vykstančius gilius
pokyčius, kuriems reikia didelio
įžvalgumo. Tai ne technologinės
pažangos stabdymas. Pažanga turi
būti apmąstoma. Turime saugoti
žmogaus orumą ir tuo pat metu
skatinti pažangą. Kitaip tariant,



negalime mokėti už pažangą
žmogiškuoju orumu. Ne! Abu šie
dalykai turi būti tarpusavyje
suderinti. 

Prašykime Dievą, kad naujų bioetikos
iššūkių akivaizdoje krikščionys,
melsdamiesi ir veikdami
visuomenėje, skatintų gyvybės
apsaugą.

Šaltinis: Vatican News

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/krikscioniskai-atsiliepti-i-
bioetikos-issukius/ (2025-04-04)

https://opusdei.org/es-es/tag/intencion-mensual/
https://opusdei.org/lt-lt/article/krikscioniskai-atsiliepti-i-bioetikos-issukius/
https://opusdei.org/lt-lt/article/krikscioniskai-atsiliepti-i-bioetikos-issukius/
https://opusdei.org/lt-lt/article/krikscioniskai-atsiliepti-i-bioetikos-issukius/

	Krikščioniškai atsiliepti į bioetikos iššūkius

